
Na temelju članka 6., stavka 2. Zakona o kulturnim vijećima (NN br. 48/04 i 44/09) i 

članka 32, stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara 

br.4/09 i 7/011), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 10. sjednici održanoj 11. 

studenoga 2011., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara 

 

 

 

članak 1. 

 U Odluci o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 1/05) u 

svim odredbama u kojima su navedene riječi : „Gradsko poglavarstvo“ u bilo kojem padežu, 

zamjenjuju se odgovarajućim oblikom riječi: „gradonačelnik Grada Vukovara“. 

 

članak 2. 

 U članku 3., stavku 1., točki 3. iza riječi: „djelatnosti“ dodaje se zarez i riječi: 

„zdravstvo, socijalna skrb branitelje i nacionalne manjine (u daljnjem tekstu: Upravni odjel za 

društvene djelatnosti)“. 

 

članak 3. 

U članku 7., stavku 2. Riječi: „Gradsko vijeće“ zamjenjuju se riječima: „gradonačelnik 

Grada Vukovara“.   

U članku 7., stavku 2., točki 4. riječ: „predlagača“ zamjenjuje se riječju: 

„predlagatelja“. 

 

članak 4. 

U članku 12., stavku 1. riječi: „predsjednik Gradskog poglavarstva“ zamjenjuju se 

riječima: „gradonačelnik Grada Vukovara“. 

 

članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 610-01/04-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-11-4 

Vukovar, 11. studenoga 2011. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


